赣继字［2018］8号

关于对校外函授站、教学点专业主干课程

进行抽考的通知

校外各函授站、教学点：

为了加强我院成人教育函授站、教学点的教学管理与监控，强化我院成人教育的内涵建设，实现工作管理高效化、运行规范化和服务标准化的目标，全面提升成人教育的教学质量。学院决定每年对校外教学点进行二次主干课程抽查考试，现将本年度上学期主干课程抽考工作的有关事项通知如下：

抽考对象：

2015级、2016级、2017级各层次在校学生。

抽考时间

抽考时间：2018年4月15日至2018年6月15日

各教学点自行确定抽考时间、抽考课程，以电子表格形式于4月20前上报学院教学科。

抽考方式及地点

1、抽考方式：全部为闭卷考试。校本部可派考务人员于考试当日到各校外教学点，并对考场进行巡考。

2、考试地点：为各教学点所在地。由各教学点安排考场，组织学生。学生凭“身份证”、“学生证”参加考试，每个考场配备监考人员2名。

四、抽考科目

抽考科目：15门主干课程中抽取。每专业抽考二门。

2015级高达本临床医学专业：病理解剖学、诊断学、药理学

2015级高达本护理学专业：内科护理学、外科护理学
2016级专升本临床医学专业：儿科学、妇产科学

2016级专升本护理学专业：内科护理学、外科护理学、急救护理学

2016级高达专、高达本临床医学、护理学专业：病理解剖学、诊断学、药理学

2017级专升本临床医学、护理学专业：病理解剖学、病理生理学、药理学

五、命题、阅卷、及成绩的处理

命题、阅卷、成绩的处理：各教学点自行负责试卷命题、阅卷、登分等工作。于考试结束一周内将成绩电子版上报教学科，并将试卷寄给教学科存档。

六、联系方式    继续教育学院教学科

联系人：李老师         电话：13970716276

邮箱：JJXYCJ8269742@163.COM
特此通知

赣南医学院继续教育学院

                               二0一八年四月十日

主题词：函授站   教学点  主干课程   抽考   通知
抄报：陈亮副校长
赣南医学院继续教育学院           2018年4月10日印发

（共印30份）